EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 02/2023

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO       E RETIFICAÇÃO DE       GABARITO

A  PRODESAN  –  Progresso  e  Desenvolvimento  de  Santos, nos  termos  da  legislação

vigente, no uso de suas atribuições torna pública a decisão dos recursos contra o Edital

de  Divulgação  de  Retificação  de  Gabarito,  publicada  em  25  de  outubro  de  2023,  do

Processo Seletivo 02/2023, conforme segue:

1- Foram deferidos os recursos referentes às seguintes questões:

Emprego Questões Decisão
201 – ARQUITETO PLENO 38 Anulada
202 – ENGENHEIRO PLENO (EXECUÇÃO DE SERV. E OBRAS) 33 Anulada
204 – ENGENHEIRO PLENO (P. DE INSTA. HIDRÁULICAS) 29 Anulada
206 – ENGENHEIRO PLENO (P. E INSTA. ELÉTRICAS P.) 23 Anulada

2- Todos os demais recursos foram indeferidos.

3- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico até

o dia 22/11/2023. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link

www.ibamsp-concursos.org.br áreas do candidato”, digitar seu CPF e data de nasci-

mento.

Santos, 17 de novembro de 2023.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos

1